
маи 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 
№ о-

,./Ь:, d/?tfO~/ 2~/ 
-- / 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре 

«Электроэнергетические системы» института электроэнергетики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

доцент 

кладовщик 

техник 1 кат. 
техник 1 кат. 

Насыров Р.Р. 

ШаровА.Н. 

Королев В.М. 

Орлов О.С. 

Проректор по МИКиПР ________ 4 __ ...0.,-_~ЛейманЕ.Н. 
(подпись) , 




